

RUUSKANEN-RUUSKA SUKUSEURA RY KOKOONTUI JYVÄSKYLÄSSÄ 150 HENGEN VOIMIN

Ruuskanen-Ruuska sukuseura ry piti viidennen sukukokouksensa Jyväskylässä sijaitsevassa hotellissa Aleksandrassa 9.8.2014. Kokouksen osallistujia oli eri puolilta Suomea ja Ruotsistakin saakka yhteensä lähes 150 sukulaista.

Sukuseura päätti perustaa apuraharahaston, josta jaetaan apurahoja Ruuskanen- ja Ruuska sukuihin kuuluville henkilöille ammattiin valmistavien opintojen sekä sukututkimuksen tukemiseksi. Ensimmäiset apurahat tulevat haettaviksi syksyllä 2015.

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin edelleen Asko Ruuskanen Kuopiosta ja varapuheenjohtajaksi Outi Rytönen Pielavedeltä. Muiksi hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Reino Ruuskanen Järvenpäästä, Seppo Ruuskanen Heinolasta, Markku Ruuskanen Nurmijärveltä, Marita Nygrén Helsingistä ja Jorma Ruuska Tampereelta sekä Raija Peltola Mäntsälästä. Uutena jäsenenä hallituksen valittiin Annukka Ruuskanen Helsingistä. Toiminnantarkastajiksi valittiin Jukka Immonen ja Olli-Mikko Ruuskanen sekä varalle Antti Ruuskanen Heinolasta. Hallituksessa ovat edustettuina Rantasalmen, Nilsiä ja Maaningan sukuhaarat Ruuskanen-sukuhaarojen puolelta ja Kaukolan sekä Viitasaaren sukuhaarat Ruuskanen-sukuhaarojen puolelta. Sukuseuran kotisivut ovat käytössä osoitteessa www.ondruska.fi/ ja valokuvat on tallennettu sukusivujen kautta aukeaville sukuseuran Facebook-sivuille.

Kokousväki sai tietoa DNA-tutkimuksesta

Kokouksen loppupuolella Tuomo Rytönen esitelmöi DNA-tutkimuksista ja niiden käytöstä sukuseurojen sukututkimuksen apuna. Tutkimus perustuu kromosomimuutoksiin Y-kromosomissa ja niiden perusteella voidaan määrittää haploryhmä, johon suvun edustajat kuuluvat. Tutkimuksen avulla voidaan selvittää, onko samaa sukunimeä käyttävillä henkilöillä yhteinen esi-isä menneisyydessä.

Tutkimusta on nyt tehty Rantasalmen ja Pohjois-Savon Nilsiä sukuhaaroista ja Viitasaaren Ruuskien sukuhaarasta. Tutkimusten mukaan Nilsiä Ruuskaset olivat huomattavasti läheisempää sukua Viitasaaren Ruuskien kuin Rantasalmen Ruuskasten kanssa.

Sukukokouksen aluksi aikana nautittiin lounas ja kokouksen aikana kokouskahvit. Myyntiin saatuja pinsejä jaettiin kaikille kokoukseen osallistuneille lapsille ja nuorille.

Pääosa kokousyleisöstä siirtyi kokouksen jälkeen Päijänteelle suuntautuneelle risteilylle Suomen Suvi -aluksella hyvän sään vallitessa.

Seuraava kymmenvuotissukukokous päätettiin järjestää kahden vuoden kuluttua Rantasalmella.